
ZÁPIS KONTROLNÍHO VÝBORU 

ze dne 10. 5. 2018 

 

Přítomni: Karel Drbal, Jan Čečák, Jaroslav Praveček, Lenka Vlachová 

 

ve věci: stížností paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx adresovaných mimo jiné 

Kontrolnímu výboru Městského zastupitelstva města Pacova pod č.j. MP/03421/5018 ze dne 

28. 3. 2018 na ponechání pozemku č.882 v k.ú Roučkovice v původních hranicích v rámci 

pozemkových úprav a vyřízení dřívějších stížností ve stejné věci adresovaných různým 

orgánům státní správy. 

Kontrolní výbor při šetření stížnosti zjistil, že pozemek č. 882 v k.ú. Roučkovice v současné 

době není veden katastru nemovitostí. Pozemek se shodným číslem se nacházel v pozemkovém 

katastru, byl však rozdělen.  

Stěžovatelka nepředložila žádné důkazní listiny k vlastnictví pozemku dříve vedeném 

v pozemkovém katastru pod číslem 882 v k.ú. Roučkovice, ani k pozemkům vzniklým jeho 

rozdělením. 

Dále bylo zjištěno, že část vzniklá rozdělením pozemku č. 882 původního pozemkového 

katastru v k.ú. Roučkovice byla na základě kupní smlouvy prodána xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Kontrolní výbor se seznámil s rozhodnutími, vyjádřeními a stanovisky orgánů státní správy, 

kterým byly stížnosti v minulosti ve stejné věci adresovány a dospěl k závěru, že ze strany 

orgánů města bylo postupováno v souladu s platnou legislativou. Dále došel k názoru, že 

nemůže jakkoliv zpochybňovat rozhodnutí orgánů, kterým stížnost věcně přísluší. 

Kontrolní výbor se z výše uvedených důvodů rozhodl věc odložit. 

 

 

  

Ing. Karel Drbal 

Předseda Kontrolního výboru 

 


		2019-02-12T13:48:28+0000
	Bc. Stanislav Macháček, DiS.
	Splnění čl. 37 odst. 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679




